
ФУТБОЛЬНО-ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ МАНЕЖ

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. Результат Вып. Предупр ФИО тренера
1 КОЖЕВНИКОВ СЕРГЕЙ 2001 СШОР ПО Л/А 1 МС 18:50,7 КМС НАЧАРКИН КН
2 ШИРОБОКОВ СЕРГЕЙ 1999 СШОР ПО Л/А, УДМУРТИЯ 3 МСМК 18:51,8 КМС ЕЖОВА ЕВ
3 КУДАШКИН АЛЕКСЕЙ 1997 СШОР ПО Л/А, КОЧКУРОВСКАЯ ДЮСШ 2 МС 18:58,9 КМС РУСЯЙКИНА ЛФ
4 ЧЕПАРЕВ ДЕМЕНТИЙ 1992 СШОР ПО Л/А, ЛЯМБИРСКАЯ ДЮСШ 17 МСМК 19:13,5 КМС НИЖЕГОРОДОВ ГИ
5 РАКОВ СЕРГЕЙ 1999 СШОР ПО Л/А, ТОРБЕЕВСКАЯ ДЮСШ 19 КМС 19:27,6 КМС ГОЛИКОВ АВ
6 ПЬЯНЗИН МАКСИМ 2003 СШОР ПО Л/А, ДЮСШ №1 21 КМС 19:33,5 КМС РУСЯЙКИНА ЛФ
7 ГАРИН АЛЕКСАНДР 1999 СШОР ПО Л/А, УДМУРТИЯ 5 МС 19:35,9 КМС ЕЖОВА ЕВ
8 ШАРЫПОВ СЕРГЕЙ 1992 СШОР ПО Л/А, УДМУРТИЯ 18 МСМК 19:38,2 КМС ВАХРУШЕВ ЛА
9 КУРБАТОВ АНТОН 2001 КССШОР 50 КМС 19:40,6 КМС ЕЖОВА ЕВ, ВОЛКОВ КМ
10 МАРТЫНОВ ДАНИЛА 2004 СШОР ПО Л/А, АТЮРЬЕВСКАЯ ДЮСШ 25 КМС 19:48,8 КМС ДАНИН ИИ
11 МАКСИМОВ НИКОЛАЙ 1999 СШОР ПО Л/А, АРДАТОВСКАЯ ДЮСШ 4 МС 19:58,1 КМС КУЗЬМИН АВ
12 ИЛЬКАЕВ САЛАВАТ 2000 СШОР ПО Л/А 6 МС 20:14,8 КМС < НИКИТИН СВ
13 ГРИНИН ДАНИИЛ 2001 СШОР ПО Л/А 266 КМС 20:14,10 КМС
14 Тихонов Николай 1997 СШОР по л/а; РСТЦ " СТАРТ" 146 МС 20:16,4 КМС Юртаев А.А.
15 ЕВСТИФЕЕВ РОМАН 1992 СШОР ПО Л/А, ЛЯМБИРСКАЯ ДЮСШ 7 МСМК 20:24,9 КМС АВЕРКИН ВВ
16 ГОРОДСКОВ АЛЕКСАНДР 2002 СШОР ПО Л/А, УДМУРТИЯ 23 КМС 20:39,4 КМС ЕЖОВА ЕВ
17 БОЙКО МАКСИМ 2003 СШОР ПО Л/А, ИНСАРСКАЯ ДЮСШ 20 КМС 20:51,4 КМС КИРДЯПКИН СА
18 КУДРИН ДАНИЛ 2002 КССШОР 49 КМС 21:08,9 КМС ЕЖОВА ЕВ, ПОЛЯНСКИХ АВ
19 НИКОЛАЕВ АРТЕМ 2002 СШОР ПО Л/А, ЛЯМБИРСКАЯ ДЮСШ 22 1 21:30,7 КМС РАТНИКОВА НН, САЛЯЕВА ТН
20 КОРОБОВ ВЛАДИМИР 2002 КССШОР 48 КМС 21:48,4 КМС ЕЖОВА ЕВ, ПЕРЕВОЗЧИКОВ АВ
21 СОЛДАТОВ ВЛАДИСЛАВ 2002 АРДАТОВСКАЯ ДЮСШ, СШОР ПО Л/А 255 КМС 21:48,8 КМС ОСИПОВ НФ
22 ГУЩИН МАКСИМ 2002 СШОР ПО Л/А, УДМУРТИЯ 24 КМС 21:49,0 КМС ЕЖОВА ЕВ
23 АЛИПОВ ДАНИИЛ 2003 АРДАТОВСКАЯ ДЮСШ, СШОР ПО Л/А 240 1 21:50,0 КМС КУЗЬМИНЫ А.В., Г.А.
24 МАЗОВ ВИКТОР 2000 РСТЦ СТАРТ 270 22:14,11 1 АВЕРКИН В.В., РАТНИКОВА Н.Н.
25 ПАРКАЕВ ТИМОФЕЙ 1997 ДУБЕНСКАЯ ДЮСШ 216 24:07,5 2 ПОТЕМИН ВП, НАЧАРКИН КН, СЕЛДУШЕВА ОК

Главный судья И.В.АСТРАДАМОВ

Главный секретарь Э.К.РОМАЕВА

5000 метров

ГАУ РМ "СШОР по легкой атлетике по л/а"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ХОДЬБЕ  В ПОМЕЩЕНИИ 

АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО МУЖЧИНЫ 2002-2003, 1999-01, 1998 И СТАРШЕ

27 декабря 2020г. г.САРАНСК

КРУГ 400 М



ФУТБОЛЬНО-ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ МАНЕЖ

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. Результат Вып. Предупр. ФИО тренера
1 КОЖЕВНИКОВ СЕРГЕЙ 2001 СШОР ПО Л/А 1 МС 18:50,7 КМС НАЧАРКИН КН
2 ШИРОБОКОВ СЕРГЕЙ 1999 СШОР ПО Л/А, УДМУРТИЯ 3 МСМК 18:51,8 КМС ЕЖОВА ЕВ
3 РАКОВ СЕРГЕЙ 1999 СШОР ПО Л/А, ТОРБЕЕВСКАЯ ДЮСШ 19 КМС 19:27,6 КМС ГОЛИКОВ АВ
4 ГАРИН АЛЕКСАНДР 1999 СШОР ПО Л/А, УДМУРТИЯ 5 МС 19:35,9 КМС ЕЖОВА ЕВ
5 КУРБАТОВ АНТОН 2001 КССШОР 50 КМС 19:40,6 КМС ЕЖОВА ЕВ, ВОЛКОВ КМ
6 МАКСИМОВ НИКОЛАЙ 1999 СШОР ПО Л/А, АРДАТОВСКАЯ ДЮСШ 4 МС 19:58,1 КМС КУЗЬМИН АВ
7 ИЛЬКАЕВ САЛАВАТ 2000 СШОР ПО Л/А 6 МС 20:14,8 КМС < НИКИТИН СВ
8 Максимов Николай 1999 СШОР ПО Л/А, АРДАТОВСКАЯ ДЮСШ 83 20:14,9 КМС КУЗЬМИНЫ ГА, АВ
9 ГРИНИН ДАНИИЛ 2001 СШОР ПО Л/А 266 КМС 20:14,10 КМС ОСИПОВ НФ
10 МАЗОВ ВИКТОР 2000 РСТЦ СТАРТ 270 22:14,11 1 АВЕРКИН В.В., РАТНИКОВА Н.Н.

Главный судья И.В.АСТРАДАМОВ

Главный секретарь Э.К.РОМАЕВА

ГАУ РМ "СШОР по легкой атлетике по л/а"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ХОДЬБЕ  В ПОМЕЩЕНИИ 
27 декабря 2020г. г.САРАНСК

ЮНИОРЫ 1999-01ГГ.Р. 5000 метров КРУГ 400 М



ФУТБОЛЬНО-ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ МАНЕЖ

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. Результат Вып. Предупр ФИО тренера
1 ПЬЯНЗИН МАКСИМ 2003 СШОР ПО Л/А, ДЮСШ №1 21 КМС 19:33,5 КМС РУСЯЙКИНА ЛФ
2 МАРТЫНОВ ДАНИЛА 2004 СШОР ПО Л/А, АТЮРЬЕВСКАЯ ДЮСШ 25 КМС 19:48,8 КМС ДАНИН ИИ
3 ГОРОДСКОВ АЛЕКСАНДР 2002 СШОР ПО Л/А, УДМУРТИЯ 23 КМС 20:39,4 КМС ЕЖОВА ЕВ
4 БОЙКО МАКСИМ 2003 СШОР ПО Л/А, ИНСАРСКАЯ ДЮСШ 20 КМС 20:51,4 КМС КИРДЯПКИН СА
5 КУДРИН ДАНИЛ 2002 КССШОР 49 КМС 21:08,9 КМС ЕЖОВА ЕВ, ПОЛЯНСКИХ АВ
6 НИКОЛАЕВ АРТЕМ 2002 СШОР ПО Л/А, ЛЯМБИРСКАЯ ДЮСШ 22 1 21:30,7 КМС РАТНИКОВА НН, САЛЯЕВА ТН
7 КОРОБОВ ВЛАДИМИР 2002 КССШОР 48 КМС 21:48,4 КМС ЕЖОВА ЕВ, ПЕРЕВОЗЧИКОВ АВ
8 СОЛДАТОВ ВЛАДИСЛАВ 2002 СШОР ПО Л/А 255 КМС 21:48,8 КМС ОСИПОВ НФ
9 ГУЩИН МАКСИМ 2002 СШОР ПО Л/А, УДМУРТИЯ 24 КМС 21:49,0 КМС ЕЖОВА ЕВ
10 АЛИПОВ ДАНИИЛ 2003 АРДАТОВСКАЯ ДЮСШ, СШОР ПО Л/А 240 1 21:50,0 КМС КУЗЬМИНЫ А.В., Г.А.

Главный судья И.В.АСТРАДАМОВ

Главный секретарь Э.К.РОМАЕВА

ГАУ РМ "СШОР по легкой атлетике по л/а"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ХОДЬБЕ  В ПОМЕЩЕНИИ 
27 декабря 2020г. г.САРАНСК

ЮНИОРЫ  2002-2003ГГ.Р. 5000 метров КРУГ 400 М



ФУТБОЛЬНО-ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ МАНЕЖ
5000 М

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. Результат Вып. Предупр. ФИО тренера
1 ЛАШМАНОВА ЕЛЕНА 1992 СШОР ПО Л/А 8 МСМК 20:04,4 КМС ЯНГЛЯЕВА НА
2 КАГРАМАНОВА РЕЙХАН 1997 СШОР ПО Л/А, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ. 10 МСМК 20:21,5 КМС ЛОГАЧЕВА НВ
3 ХАСАНОВА ЭЛЬВИРА 1999 СШОР ПО Л/А 9 МС 20:21,9 КМС < ЕЖОВА ЕВ
4 ТУРОВА ЮЛИЯ 1997 СШОР ПО Л/А, УДМУРТИЯ 13 МСМК 21:14,6 КМС ЕЖОВА ЕВ
5 АЛЕМБЕКОВА ЭЛЬМИРА 1990 СШОР ПО Л/А 15 МСМК 21:19,5 КМС РУСЯЙКИНА ЛФ
6 ГОЛУБЕЧКОВА ДАРЬЯ 2000 СШОР ПО Л/А, ЛЯМБИРСКАЯ ДЮСШ 11 МС 21:25,7 КМС КУЗИНЫ ДВ,ВФ

7 НИКИФОРОВА МАРГАРИТА 1998 СШОР ПО Л/А, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ. 14 МСМК 22:56,9 КМС
<<<
230.7 В ЛОГАЧЕВА НВ, КАРАКУЛОВ АН

8 КАЛАШНИКОВА АНАСТАСИЯ 1997 СШОР ПО Л/А, УДМУРТИЯ 16 КМС 23:12,1 КМС ЕЖОВА ЕВ
СМИРНОВА ЕЛЕНА 1997 РСТЦ " СТАРТ" КМС КМС АВЕРКИН В.В.

9 ТРУХОВА АНАСТАСИЯ 2003 СШОР ПО Л/А, З-ПОЛЯНСКАЯ ДЮСШ 37 КМС 23:34,6 КМС СТЕПАНОВ ВД
10 БЕРЕЗИНА ЮЛИЯ 2005 ЛЯМБИРСКИЙ РАЙОН 34 24:54,4 1 ПОТЕМИН ВП, НАЧАРКИН КН, СЕЛДУШЕВА ОК
11 ВЕРЯСКИНА ПОЛИНА 1999 СШОР ПО Л/А, РУЗАВСКАЯ ДЮСШ 126 МС 25:14,9 1 БЫЧКОВ ИМ
12 Васенина Елизавета 2003 СШОР по л/а; РСТЦ " СТАРТ" 157 1взр 25:36,1 1 Юртаев А.А.
13 ТИМОШЕНКО СОФЬЯ 1998 СШОР ПО Л/А, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ. 12 МС 25:46,2 1 ЛОГАЧЕВА НВ
14 Ермолаева Марина 2001 СШОР ПО Л/А, АРДАТОВСКАЯ ДЮСШ 84 25:47,4 1 ОСИПОВ НФ
15 Михеева Екатерина 2003 СШОР по л/а; РСТЦ " СТАРТ" 164 б.р 25:50,5 1 Юртаев А.А.
16 УРЕКИНА МАРИЯ 1993 СШОР ПО Л/А 291 26:50,10 2 Юртаев А.А.

Главный судья И.В.АСТРАДАМОВ

Главный секретарь Э.К.РОМАЕВА

ГАУ РМ "СШОР по легкой атлетике по л/а"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ХОДЬБЕ  В ПОМЕЩЕНИИ

АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО ЖЕНЩИНЫ 2002-2003, 1999-01, 1998 И СТАРШЕ

27 декабря 2020г. г.САРАНСК

КРУГ 400 М



ФУТБОЛЬНО-ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ МАНЕЖ
5000 М

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. 
разряд

Результат Вып. 
разряд

Предупр. ФИО тренера

1 ХАСАНОВА ЭЛЬВИРА 1999 СШОР ПО Л/А 9 МС 20:21,9 КМС < ЕЖОВА ЕВ
2 ГОЛУБЕЧКОВА ДАРЬЯ 2000 СШОР ПО Л/А, ЛЯМБИРСКАЯ ДЮСШ 11 МС 21:25,7 КМС КУЗИНЫ ДВ,ВФ
3 ВЕРЯСКИНА ПОЛИНА 1999 СШОР ПО Л/А, РУЗАВСКАЯ ДЮСШ 126 МС 25:14,9 1 БЫЧКОВ ИМ
4 СТЕПАНОВА ЕЛЕНА 2001 СШОР ПО Л/А, РСТЦ СТАРТ 290 25:15,0 1 ЮРТАЕВ АА

Главный судья И.В.АСТРАДАМОВ

Главный секретарь Э.К.РОМАЕВА

ГАУ РМ "СШОР по легкой атлетике по л/а"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ХОДЬБЕ  В ПОМЕЩЕНИИ 
27 декабря 2020г. г.САРАНСК

ЮНИОРКИ  1999-01ГГ.Р. КРУГ 400 М



ФУТБОЛЬНО-ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ МАНЕЖ
5000 М

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. Результат Вып. предуп ФИО тренера
1 ТРУХОВА АНАСТАСИЯ 2003 СШОР ПО Л/А, З-ПОЛЯНСКАЯ ДЮСШ 37 КМС 23:34,6 КМС СТЕПАНОВ ВД
2 БЕРЕЗИНА ЮЛИЯ 2005 ЛЯМБИРСКИЙ РАЙОН 34 24:54,4 1 ПОТЕМИН ВП, НАЧАРКИН КН, СЕЛДУШЕВА ОК
3 Васенина Елизавета 2003 СШОР по л/а; РСТЦ " СТАРТ" 157 1взр 25:36,1 1 Юртаев А.А.
4 Михеева Екатерина 2003 СШОР по л/а; РСТЦ " СТАРТ" 164 б.р 25:50,5 1 Юртаев А.А.

Главный судья И.В.АСТРАДАМОВ

Главный секретарь Э.К.РОМАЕВА

ГАУ РМ "СШОР по легкой атлетике по л/а"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ХОДЬБЕ  В ПОМЕЩЕНИИ 
27 декабря 2020г. г.САРАНСК

ЮНИОРКИ 2002-2003ГГ.Р. КРУГ 400 М



ФУТБОЛЬНО-ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКИЙ МАНЕЖ

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. Результат Предупр ФИО тренера
1 КОЖЕВНИКОВ СЕРГЕЙ 2001 СШОР ПО Л/А 1 МС 18:50,7 НАЧАРКИН КН
2 ШИРОБОКОВ СЕРГЕЙ 1999 СШОР ПО Л/А, УДМУРТИЯ 3 МСМК 18:51,8 ЕЖОВА ЕВ
3 КУДАШКИН АЛЕКСЕЙ 1997 СШОР ПО Л/А, КОЧКУРОВСКАЯ ДЮСШ 2 МС 18:58,9 РУСЯЙКИНА ЛФ

1999-2001
1 КОЖЕВНИКОВ СЕРГЕЙ 2001 СШОР ПО Л/А 1 МС 18:50,7 НАЧАРКИН КН
2 ШИРОБОКОВ СЕРГЕЙ 1999 СШОР ПО Л/А, УДМУРТИЯ 3 МСМК 18:51,8 ЕЖОВА ЕВ
3 РАКОВ СЕРГЕЙ 1999 СШОР ПО Л/А, ТОРБЕЕВСКАЯ ДЮСШ 19 КМС 19:27,6 ГОЛИКОВ АВ

2002-2003
1 ПЬЯНЗИН МАКСИМ 2003 СШОР ПО Л/А, ДЮСШ №1 21 КМС 19:33,5 РУСЯЙКИНА ЛФ
2 МАРТЫНОВ ДАНИЛА 2004 СШОР ПО Л/А, АТЮРЬЕВСКАЯ ДЮСШ 25 КМС 19:48,8 ДАНИН ИИ
3 ГОРОДСКОВ АЛЕКСАНДР 2002 СШОР ПО Л/А, УДМУРТИЯ 23 КМС 20:39,4 ЕЖОВА ЕВ

5000 М

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. 
разряд

Результат Предупр. ФИО тренера

1 ЛАШМАНОВА ЕЛЕНА 1992 СШОР ПО Л/А 8 МСМК 20:04,4 ЯНГЛЯЕВА НА
2 КАГРАМАНОВА РЕЙХАН 1997 СШОР ПО Л/А, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ. 10 МСМК 20:21,5 ЛОГАЧЕВА НВ
3 ХАСАНОВА ЭЛЬВИРА 1999 СШОР ПО Л/А 9 МС 20:21,9 ЕЖОВА ЕВ

место 1999-2001
1 ХАСАНОВА ЭЛЬВИРА 1999 СШОР ПО Л/А 9 МС 20:21,9 ЕЖОВА ЕВ
2 ГОЛУБЕЧКОВА ДАРЬЯ 2000 СШОР ПО Л/А, ЛЯМБИРСКАЯ ДЮСШ 11 МС 21:25,7 КУЗИНЫ ДВ,ВФ
3 ВЕРЯСКИНА ПОЛИНА 1999 СШОР ПО Л/А, РУЗАВСКАЯ ДЮСШ 126 МС 25:14,9 БЫЧКОВ ИМ

место 2002-2003
1 ТРУХОВА АНАСТАСИЯ 2003 СШОР ПО Л/А, З-ПОЛЯНСКАЯ ДЮСШ 37 КМС 23:34,6 СТЕПАНОВ ВД
2 БЕРЕЗИНА ЮЛИЯ 2005 ЛЯМБИРСКИЙ РАЙОН 34 24:54,4 ПОТЕМИН ВП, НАЧАРКИН КН, СЕЛДУШЕВА ОК
3 Васенина Елизавета 2003 СШОР по л/а; РСТЦ " СТАРТ" 157 1взр 25:36,1 Юртаев А.А.

1000 МЕТРОВ КРУГ 400 М

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. 
разряд

Результат Предупр. ФИО тренера

1 НИКИТИН ВЛАДИМИР 2012 СШОР ПО Л/А 41 б/р 4:16,5 АРХИПОВА ЛК, НИКИТИН СВ
2 Пуговкин Владислав 2010 СШОР по л/а; РСТЦ " СТАРТ" 155 б.р 4:49,9 Юртаев А.А.
3 Ипкаев Дамир 2010 СШОР ПО Л/А 119 5:05,9 СТРЕЛКОВ ДС, ЯФАРОВ РР

1000 МЕТРОВ КРУГ 400 М

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. 
разряд

Результат предупр ФИО тренера

1 Колесникова Мария 2010 СШОР ПО Л/А, АРДАТОВСКАЯ ДЮСШ 88 4:49,4 ОСИПОВ НФ
2 Адилова Анна 2010 СШОР ПО Л/А 191 5:12,1 КОНСТАНТИНОВА МС

3 Малюгина  Мария 2012 Краснослободская ДЮСШ 136 5:13,2 МАЛОВ АФ

ГАУ РМ "СШОР по легкой атлетике по л/а"
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ХОДЬБЕ  В ПОМЕЩЕНИИ 

27 декабря 2020г. г.САРАНСК

АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО МУЖЧИНЫ 2002-2003, 1999-01, 1998 И СТАРШЕ 5000 метров КРУГ 400 М

АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО ЖЕНЩИНЫ 2002-2003, 1999-01, 1998 И СТАРШЕ КРУГ 400 М

МАЛЬЧИКИ 2010 Г.Р. И МЛАДШЕ

ДЕВОЧКИ 2010 Г.Р. И МЛАДШЕ



2000 МЕТРОВ КРУГ 400 М

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. 
разряд

Результат предупр ФИО тренера

1 Ширяев Кирилл 2009 СШОР ПО Л/А, АРДАТОВСКАЯ ДЮСШ 71 10:17,5 КУЗЬМИНЫ ГА, АВ
2 Исаев Глеб 2008 СШОР по л/а; РСТЦ " СТАРТ" 153 б.р 10:23,9 Юртаев А.А.
3 Майоров Владимир 2008 СШОР ПО ЛА, ИЧАЛКОВСКАЯ ДЮСШ 93 10:25,1 ШУНИХИН АГ

2000 МЕТРОВ КРУГ 400 М

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. 
разряд

Результат предупр ФИО тренера

1 Чудайкина Екатерина 2008 СШОР по л/а; РСТЦ " СТАРТ" 160 2 взр 9:44,6 Юртаев А.А.
2 АМИРЖАНОВА АЭЛИТА 2009 РУЗАЕВКА 217 9:45,4 КАНАЕВА Н.Ю.
3 Афанасова Таня 2008 СШОР ПО Л/А, АРДАТОВСКАЯ ДЮСШ 73 9:49,1 КУЗЬМИНЫ ГА, АВ

3000 МЕТРОВ

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. 
разряд

Результат Предупр ФИО тренера

1 ДЕНИСОВ АНДРЕЙ 2006 СШОР ПО Л/А, ЛЯМБИРСКАЯ ДЮСШ 29 КМС 12:40,9 РАТНИКОВА НН, САЛЯЕВА ТН
2 Чудайкин Кирилл 2006 СШОР по л/а; РСТЦ " СТАРТ" 151 1 13:32,2 Юртаев А.А.
3 Егоров Никита 2007 СШОР по л/а; РСТЦ " СТАРТ" 152 3 14:52,6 Юртаев А.А.

3000 МЕТРОВ КРУГ 400 М

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. 
разряд

Результат Предупр ФИО тренера

1 МАСТЫГИНА ОЛЬГА 2007 СШОР ПО Л/А, АРДАТОВСКАЯ ДЮСШ 36 1 14:06,9 ОСИПОВ НФ
2 МАТВЕЕВА КАРИНА 2006 СШОР ПО Л/А, РУЗАВСКАЯ ДЮСШ 129 1 14:32,1 БЫЧКОВ ИМ
3 Егорова Кристина 2007 СШОР ПО Л/А 166 1 14:37,4 МИНЕЕВА Т.Н.

3000 МЕТРОВ

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. 
разряд

Результат Предупр ФИО тренера

1 ЖДАКАЕВ ЕВГЕНИЙ 2004 СШОР ПО Л/А, ТОРБЕЕВСКАЯ ДЮСШ 28 КМС 11:42,6 ГОЛИКОВ АВ
2 КОЗЛОВ ВАСИЛИЙ 2004 СШОР ПО Л/А, АТЯШЕВСКАЯ ДЮСШ 27 КМС 12:10,2 ИШУТКИН ВД
3 Муравьёв Дмитрий 2004 СШОР по л/а; РСТЦ " СТАРТ" 147 КМС 12:16,2 Юртаев А.А.

3000 МЕТРОВ КРУГ 400 М

место Фамилия, имя г.р. Организация № Заявл. 
разряд

Результат Предупр ФИО тренера

1 КОЛЧИНА АНАСТАСИЯ 2005 СШОР ПО Л/А, Б.БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ДЮСШ 30 КМС 12:38,8 КОСЫНКИН СА
2 СЛЕСАРЕВА САБИНА 2005 СШОР ПО Л/А, РУЗАВСКАЯ ДЮСШ 31 КМС 12:56,7 КАНАЕВА НЮ
3 ИДАШИНА ВИКТОРИЯ 2005 СШОР ПО Л/А, ЛЯМБИРСКАЯ ДЮСШ 32 КМС 13:12,8 ГОЛОВИН ВИ

ВСЕГО УЧАСТНИКОВ 239 ЧЕЛОВЕК

МАЛЬЧИКИ 2008-09 Г.Г.Р.

ДЕВОЧКИ 2008-09 Г.Г.Р.

ЮНОШИ 2006-07 Г.Г.Р. КРУГ 400 М

ДЕВУШКИ 2006-07 Г.Г.Р.

ЮНОШИ 2004-05 Г.Г.Р. КРУГ 400 М

ДЕВУШКИ 2004-05 Г.Г.Р.
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